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Cikkszam: ledvance-4058075763760

LEDVANCE, Smart+ Solar Table Frame Multicolor, Napelemes LED
lampa, 2,5 W, 3000 K, Dimmelheto, IP44, Fekete

4 »

Klltéri Okos Napenergiaval M(ikodé Asztalkeret. Termékjellemzdék: LEDVANCE SMART + alkalmazason keresztiil vezérelheté (minimum Android 6.0 vagy i0S
11.0 rendszert igényel). Napenergidval miikodd kiltéri LED lampa. RGB szinvezérlés, kb. 16 millié szinbedllitdsi lehetéség. Dimmelhetd. Szinhémérséklet: 3000
K (meleg fehér). Haldzati protokoll: Bluetooth. Védettségi szint: IP44. Téltés napelem segitségével. Termék elényei: Kénnyl és gyors telepités. Szines kerti
vilgitas okos és intelligens vezérlési lehetdségekkel. Beépitett powerbank. Kivalé minéségli anyagok. USB-n keresztil toltheté mobilhasznélatra (USB Type-C,
teljesen feltdltve 5 6ra alatt). Alkalmazasi terliletek: kert. Teraszok, erkélyek. Altaldnos megvilagitas. Felszerelés / tartozékok: A LEDVANCE SMART + WiFi
alkalmazéson keresztili vezérléshez okostelefonra vagy tablet PC-re van sziikség. A teljes szerelési és csatlakoztatdsi tartozékokat tartalmazza.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Tavvezérlés tipusa, tdvolsdga

Kivitel

Ledvance
4058075763760
3év

25000 h

3,7V

600

Meleg fehér|RGB
3000

200

80

> 80

Fekete

-20...+40 °C

P44

Fali

Kéktooth

Napelemes LED ldmpa
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Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73898
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